

SØNDERBORG HI-FI ApS

Rønhaveplads 3
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jens Christian Lambertsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØNDERBORG HI-FI ApS
Rønhaveplads 3
6400 Sønderborg

CVR-nr: 32338488
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at drive detailhandel med Radio / TV, Video, Hi-Fi stereo produkter mv. i henhold til franchise-aftale med Hi-Fi Klubben A/S.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 42.960 kr. og egenkapitalen udgør ved regnskabsårets afslutning 348.687 kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		595.781	391.533
Personaleomkostninger	1	-539.945	-484.732
Resultat af ordinær primær drift		55.836	-93.199
Andre finansielle indtægter		526	4
Øvrige finansielle omkostninger		-13.402	-9.187
Ordinært resultat før skat		42.960	-102.382
Skat af årets resultat	2	0	-62.354
Årets resultat		42.960	-164.736
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Overført resultat		42.960	-217.636
I alt		42.960	-164.736

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		190.500	190.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		190.500	190.500
Anlægsaktiver i alt		190.500	190.500
Råvarer og hjælpematerialer		597.090	678.030
Varebeholdninger i alt		597.090	678.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.325	38.575
Andre tilgodehavender		11.481	0
Periodeafgrænsningsposter		14.135	15.813
Tilgodehavender i alt		57.941	54.388
Likvide beholdninger		323.916	197.563
Omsætningsaktiver i alt		978.947	929.981
Aktiver i alt		1.169.447	1.120.481

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		268.687	225.727
Forslag til udbytte		0	52.900
Egenkapital i alt		348.687	358.627
Modtagne forudbetalinger fra kunder		83.667	61.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		563.752	566.603
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.341	175.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		820.760	761.854
Gældsforpligtelser i alt		820.760	761.854
Passiver i alt		1.169.447	1.120.481

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	225.727	52.900	358.627
Betalt udbytte			-52.900	-52.900
Årets resultat		42.960	0	42.960
Egenkapital, ultimo	80.000	268.687	0	348.687

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	535.516	469.841
Pensionsbidrag	0	10.000
Andre omkostninger til social sikring	4.429	4.891
	<u>539.945</u>	<u>484.732</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	62.354
	<u>0</u>	<u>62.354</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er udstedt virksomhedspant på 150.000 kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1